



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2025 г. № 94
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 03.04.2007 г. № 107

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о реестре розничных рынков, расположенных на территории Челябинской области, утвержденное постановлением Губернатора Челябинской области от 03.04.2007 г. № 107 «Об утверждении Положения о реестре розничных рынков, расположенных на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 10 апреля 2007 г., № 70-71; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, апрель 2007 г., № 4), следующие изменения:

в пункте 2 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 4 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 5 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области» в обоих случаях;

в пункте 6 слова «Министерства экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерства промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области»;

в пункте 8 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство промышленности, новых технологий и природных ресурсов Челябинской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер

